[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-й созыв, 59 -е заседание
РЕШЕНИЕ

От 22.04.2014 г. № 158
О внесении изменений в решение от 29.11.2013 г. № 138
«Об установлении размера платы населения

за жилищно-коммунальные услуги»
    Руководствуясь ст.ст. 39, 158 «Жилищного кодекса РФ», п. 6 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Департамента цен и тарифов Кемеровской области от 30.05.2013 № 50 «Об установлении предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Кемеровской области» (в редакции постановления от 20.09.2013 № 94), Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения от 29.11.2013 № 138 «Об установлении размера платы населения за жилищно-коммунальные услуги» следующие изменения:
1.1. Приложение № 5 к решению Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения от 29.11.2013 № 138 «Об установлении размера платы населения за жилищно-коммунальные услуги»  изложить в следующей редакции:
«Размер платы на предоставление бытовых услуг по помывке населения в общем отделении бани по Промышленновскому городскому поселению

(НДС не предусмотрен, в руб.)

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Размер платы граждан

	1.
	Баня общего пользования (льготная категория)
	1 посещение
	65,00

2. Решение подлежит обнародованию в районной газете «Эхо» и на официальном сайте в сети Интернет, вступает в силу с «15» апреля 2014 г.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и финансовой политике (Воронкова Т.А.).
Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения

                 С.Ю. Меренкова

Глава Промышленновского
городского поселения

                                   Д.А. Дробот